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TSS-DAF-CM-2023-0047 

No. Orden: TSS-2023-00144 

Tesorería de la Se!!:nridad Social 

ORDEN DE COMPRA 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

Descripción: Adquisición Trituradoras de Papel 

Modalidad de compras: Compras Menores 

Razón social: Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 

RNC: 131505635 

Fecha de emisión: 18/7/2023 

Nombre comercial: Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 

Domicilio comercial: Jardin del Oe�te, 11506 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-475-4575 

Anticipo: 0%

Forma de pago: 

Plazo de pago con recepción conforme: 

Monto total: 218,357.97 

Moneda: DOP 

ombre y Apellido 
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Observaciones: 

Ítem Descripción 
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Firma 

.�óm�re y Apellido_
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Subtotal RO$ 

Total Descuentos RO$ 

Total ITBIS RO$ 

Total Otros Impuestos RO$ 

Total RO$ 

Plan de entrega 

Dirccri611 de entrega 
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185,049.13 

0.00 

33,308.84 

0.00 

218,357.97 

Cantidad 
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